stolo in corpore tuo portes, et semper

mortificationem illius in pectore et sca-

pulis circumferas, non ad aliquod osten-

tationis tuae, et singularis excellentiae

indicium, sed ad demonstrandum causa

commemorationis et imitationis ovibus

tibi commissis Salvatoris nostri venera-

bile signum, qui ineffabili pietate ovem
centesimam in humeris suis reportavit.

Demum igitur omnibus suprascriptis apo-

stolicae sedis auctoritate per hoc no-

strum privilegium tuae dilectioni con-
cessis et confirmatis, eadem apostolica

auctoritate interdicimus, ne temere obviet

aut contradicat aliquis. Si quis autem,
i - t* Analbema

quod non optamus, netano ausu prae- conira prae-

sumpserit huic nostro decreto in aliauo
s<,ns

i

dcc,"
ei™

1
. ir • •

* inobsorvan-
contraire vel retragan , sive sit ecclesia- t«.

sticus clericus aut laicus, servus aut li-

ber, magna vel parva persona, sciat se

anathernatis vinculo innodatum, et cum
diabolo eiusque atrocissimis ministris

,

atque cum Iuda proditore, nisi forte prius

resipuerit, aeternae gehennae suppliciis

deputandum. At vero quisquis pio intuitu

observator in omnibus extiterit huius no-

stri apostolici constituti , benediclionis

graliam a misericordissimo Domino no-
stro multipliciter consequatur, et vitae

aeternae possessor effìciatur. Amen.
Dat. anno 1056, ponlif. anno ii.

V.

A mplificatio privilegiorum Ecclesiae

Sylvae Candidae hactenus concessorum (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — Confìrmatio honorum ad liane

Ecclesiam spectantium. — Item privile-

giorum peragendi sacra super altare S.

Pelri etc. — Eorumdem honorum omni-
moda exemptio ab exturna iurisdictione vel

molestia. — Anathema conira privilegii

huius violatores.

(!) Edidit Ughellius Ital. Sac. toni. i.
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VICT0R

Victor eplscopus serrai» servorum Dei, dilecto

fratri et coepiscopo Humberto, etpereum(l)

Sanctarum virginum et martyrum Ruflnae et

Secundae, quae nominatur Sylva Candida, in

perpetuum.

Officii nostri esse dignoscitur, ut ex
.«oi.iiim.

apjce summae apostolicae sedis, cui Deo
auctore praesidemus, universitari Eccle-

siarum tanquam nostris reliquis membris

consulamus, in qua utique si pia et ne-

cessaria solicitudine debemus operanti no-

strani edam longinquis et non quaeren-

tibus ultro porrigere, multo magis pro-

pinquis sequelae merito eam debemus

exigentibus prorogare; quia dum tempus

babemus, ad omnes debemus bonum

operari: maxime autem ad domesticos

fidei iuxta magistratum divi apostoli Pauli,